

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Okresní soud v Prachaticích
Pivovarská 3
383 18 Prachatice
DS **jurabu8**

V [REDACTED] dne 24. června 2024

Žádost o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Obracím se na Váš soud se svou žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a **prosím o poskytnutí následujících informací:**

1. Projednával či projedává Váš soud nějakou trestní věc v souvislosti s certifikáty o očkování proti covidu-19, testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 a zotavení z nemoci covid-19?
2. Pokud můžete na otázku č. 1 odpovědět kladně, kolik takových věcí Váš soud eviduje? V kolika z nich bylo řízení ukončeno? V kolika z nich byl vydán odsuzující rozsudek?
3. Pokud byl v nějaké z trestních věcí v souvislosti s certifikáty o očkování proti covidu-19, testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 a zotavení z nemoci covid-19 vydán odsuzující rozsudek, pro jaký trestný čin/jaké trestné činy byl vydán? Jaké má tento rozsudek č.j.?

Za vyřízení mé žádost předem děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: Si 43/2024
VAŠE ZNAČKA:
DNE: 26. června 2024

Vážená paní

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 24. 6. 2024 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji, že u Okresního soudu v Prachaticích nebyla projednávána žádná trestní věc v souvislosti s certifikáty o očkování proti covidu-19, testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 a zotavení z nemoci covid-19.

S pozdravem

Mgr. Milada Trůblová
místopředsedkyně soudu